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§ermaye Piyasası Kutulu'ndan alınan4L,10212023 tatih ve E-l2233903-3Q5'...Q\-3332.6
sayılı izin doğrultusunda Atlas portftiy yönetimi A.ş. serbest Şemsiye Fon'a bağlı Atlas ponloy
ufuk serbest Fon izahnamesinin |'vı. kattlına paylarının Alım satım ğsasları'' bölüınünün giriş
kısmı ile "KatıIma Payı Satın Alanların Ve rgilendirilmesi'' başlıklı 8.2. nolu maddesi aşağıdaki
şekilde değiştirilmiştir.

E§Kl §EKİLı

VI. KAT|LMA PAYLARINİN ALIM SATIM ESASLARİ

Fon katılma Payları Seımayc Piyasası Mevzuatı çeıçevesinde nitelikli yatıı,ıııcı vasfını haiz
yatırımcı lara sunuluı.

Fon satış başlangıç tarihinde bir adet payın nominat fiyatı (biıim pay değeıi) l Tl'dir.
Takip eden günlerde fonun biı,im pıy değeri, fon top|aın değirinin katılına 

'payürının 
sayısına

bölünmesiyle elde edilir.

Fon kgtılmı payı alımı için alt limiı 15.000.000 (onbeşmilyon) TL'dir, Bo tutarın
ıltındoki katılmı ptyı atım tolepleri kıtıul cdilmeyecektir. poy satımlarında all ıimıt
uygulaması lrulunmOmaktadır.

Fon katılma paylaflnın Satüş başlangıç tarihi 25İüpa22'dlr,

yENİ SEKİL:

Vl. KATiLMA PAYLARININ ALIM sATtM E§ASLARı

l;on kaUlma PaYları Sermayo PiyasasI Mevzuatı çerçevesinde nitelikli yatırımcı vas|ını haiz
yatırımcılara suııtılıır.

Fon satış bışlangıç taı.ihinde bir adet payın nominal fiyatı (birim pay dcğeıi) l TL'diı..
Takip eden gilnletde fonun biriın pay değeri, fon toplam değerinin kaıılııa payürının sayısına
bölünmesiyle elde ediliı.

_ Fon kıtıimı payı ılıını için alt timit 1,000.000 (birmilyon) Tl'dir. Bu lutarın attındaki
kah|ma payr ılım talepleri kabul edilmeyecektır. pıy saıımiarında aıt ıimil uygulımesı
bulunmımgktgdır,

Fon katılma paylarınıı satış başlangıç tatihi 25l03j2O22'dir.



EsKl §EKİL

8.1, Katılına Payı Satın Alınlırın Vergilendirilmesl

, oelir vergisi kanunu'nun geçici 6?. maddesi uyatınca sermaye piyasası kanununa göre
kurulaıı nıenkul kıymetleı yatırım fonlartnın katılma pıy|aının ilgiii oljugu fona iadesi %10
oranında gelir vergisi ıeVfikrttna t6bidir. KVK'nın ikincİ mıddesinin birİnci fikrası kapsamındaki
mükellefle r ile mütıhasıran menkul kıymet vö diğcr seımaye piyasası ıraoı getirileri ile değer adışı
kazınçları elde eımek ve bunlara bağlı hakları kullanmak amao,fu faaliycttc İulunaıı
nı{1kelleOÇıden Seınıaye Piyasası Kanununı göre kurula[ yatırtm fon]!rt vc ystırım ortaklık|arıyla
benzer nitelikte olduğu'I'.C, Hazin€ ve Ma|iye Bakanlığınca belirlenenler iğin bu oran %0 olaİak
tıygulanıı.[2]

Sllı,ekii olorık portfiiyünün cn sz YoSI'i BIST'te işlem gören paylırılın oiuşan
yıhrım ioniırının bir yıldan fızla süreyle elde lutulan kaıılma plyıırının elılen
çıkırılmısındı cclir verglsi kanunu'nun geçlci 67. maıldesi kapsamın«ta tevkifıt yapılmaz,

Gelir Vergisi Kanrıııu'ııun geçici 67, maddesinin (8) nuııaralı bencti uyaı.ınca fon katılma
paytarının foııa iadesinden elde edilen gelirler için yıllık beyanname verilmez. Diğer ge|irler
nedeniyle beyanııame verilmesi halinde de bu gelirler beyannanıeye «lahil edilııez. 'I'icari
işlctmeye dahil olan bu nitetikteki gelirler, bu fıkra kapsamı dışındadır,

. kurumlar vergisi kanunu Geçici Mıdde l uyarınca dar mtlkellef kurumların T0rkiye'deki
iŞ Yerlerine atfedilmeyen vcya daimi temsilcilerinin aracılığı olmaksızın elde edi]en ve Ge|ir
vergisi kanununun geçici 67 nci maddcsi kapsamında kesinti yapılmış kazanç|arı ile bu
kıırumlaıın tam mükellef kurumlara aiı olup BlsT'ta işlcm gören ve bii yıldan fazla süreyle elde
tutuIan pay scnetlerinin eldcn çıkarılmasındat sağlanan ve geçici 67 nci maddenin ( l) numaralı
fıkrasının altınct paragrafı kapsaınında vergi kesintisine 1ebi tutulmayan kazançlan ve bu
kıırumların daimi ıemsilcileri aracılığıyla elde ettikleri ıamaını geçici 67 nci madde 

'kapsarnında

vergi kesintisine t6bi tutuImuş kazançları için yıllık veya özel beyanname verilmez.

YENİ ŞEKiL

8,2, Kıhlma Pıyı §ıtın Alanların Vergi!endirilmcsi

. oelir vcrgisi kanunu'nun geçici 67. maddcsi uyaıınca seııııaye piyasası kanununa görc
kuru]an ınenkul kıymetleı yatırım fonlarının katılma paylarının ilgiii oldugu fona iadesi %ü0
oran:nda gelit vergisi tevf'ikatına tabidir, KVK'nın ikiırci madçlesinin biıiııoi İ'lkrasl kapsamındaki
mükellefler ile münhasıran ıııenkul kıymet ve diğer serıı,ıaye piyasası aracı getirileıi ile değer artışı
kazançları eIde etmek ve bunlara bağ|ı hakları kullanmak amacıyla faaliyette 

"butunan

mükglleflerden Serınaye Piyasası Kanununa göıe kurulan yatıfını fbnIarı ve yatırım ortaklıklarıyla
benzer nitelikte olduğu t{azine ve Moliye Bakonlığıncı bclitlcnenler için bu omn %0 olaıak

§lLA§



Gelir Vergisi Kanuııu'nun g€çici 67. maddesinin (8) nuınıralı bendi uyarınca fon katıtma
paylarının [ı:na iadesinden elde edilen gelirler için yıllık beyannıme veıilmez. Diğer gelirlcr
nedeniyle bcyannaııe verilınesi halinde de bu geliıleı beyannameye dahit edilııez, 

-Tiçari

işletmeye dahil olan bu nitetikteki gelirler, bu fıkra kapsamı dışındadır.

Kurumlar Vergisi Kanunu Geçici Madde lkufumlaf vergisi kanunu Geçici Madde l uyarınca dar mükcllçf kuıurı|arın Türkiye'deki
iŞ Yerleıine atfedilnıeyen veya daimi temsilcilerinin aracılığı olmaksızın çldc edilen vİ ççlirlŞ y€rleİine atİedllnıeyen veya daimi temsilcilerinin aracılığı olmaksızın çldc edilen vç Ççlir
Vergisi Kanununun geçici 67 nci madciesi kapsamında kesitti yapılmış kazançlorı ile buVergı§ı Kanununun geçici 67 nci maddesi kapsamında kesitti yapılmış kazançlorı ile bu
kurunıların tam mükellef kuıunllara ait olup BlsT'ıa işIeıı gören ve biı yıldan thzla İtlreyle eldekufun]larln tam mükellef kuıünllara ait olup BlsT'ıa işIeıı gören ve bir yıldan thzla stlreyle elde
tuıulan pay senetlerinin elden çıkarılmasından sağlanan ve geçici 67 nci marldenin (l) numaralı

alOıncı paragrafı kapsamında vergi kesintisine tibi tutu]mayan kazançları ve bu
ı daimi icınsilcileri aracılığıyla elde ettikleri tamamı geçici 67 nci ınadde kapsamında

t6bi tııtulmuş kazançları için yıllık veya özel beyanname verilmez.
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